[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «07» июля 2014 года

 № 21
	Об утверждении кандидатур депутатов совета депутатов в состав комиссий при местной администрации

В соответствии с запросом местной администрации МО Горбунковское сельское поселение вх. № 10 от 16.06.2014 о предоставлении кандидатур депутатов в постоянно действующие комиссии, совет депутатов муниципального образования Горбунковское сельское поселение(далее Совет депутатов):

РЕШИЛ:

1. Включить в комиссию по землепользованию и застройке МО Горбунковское сельское поселение, следующих депутатов:

Нецветаева Ю.А.

Меликидзе Ш.В

Мальцева Д.Н.

2. Включить в комиссию по переводу жилых помещений в нежилые  помещения и нежилых помещений в жилые помещения, следующих депутатов:

Яковлева В.А.

3. Включить в комиссию по согласованию, выдаче разрешений и приемке завершенных работ по переустройству и перепланировке жилых помещений на территории МО Горбунковское сельское поселение, следующих депутатов:

Назарычеву Н.М.
4. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», расположенном по адресу: www.gorbunki-lmr.ru.

5. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава муниципального образования

Горбунковское сельское поселение

     Ю.А. Нецветаев